
UCHWAŁA NR 970/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Lublin w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego 
z 2018 r. poz. 804) - wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 41 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory do Rady zarządza Prezydent Miasta Lublin w terminie do 30 września każdego roku. 
2. W zarządzeniu o wyborach do Rady Prezydent określa termin wyborów - nie   później niż 

do 31 października danego roku, kalendarz wyborczy oraz wzory druków związanych z wyborami.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADDD4FF1-C05B-4CB0-BD64-C4DE4957BCEF. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


